

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Haller's Anhänger
Haukenstr. 12
72116 Mössingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601860
Kundennr.: 50705
Datum: 14. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602141 vom 14.06.2021; Ihre Referenznr.: 255266;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	STCK	8,21	41,05
2	40261		Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,44 kg	2	STCK	4,26	8,52
3	42014		EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,20 kg	2	STCK	34,50	69,00
5	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	STCK	27,50	55,00
8	10528		ASPÖCK Flexipoint I URL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	3	STCK	4,52	13,56
12	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	2	STCK	8,28	16,56
13	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	2	STCK	13,16	26,32
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	237,61
						19% MwSt.	45,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	282,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601860

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601860 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,630

Lief. an Adresse

Haller's Anhänger
Haukenstr. 12
72116 Mössingen
Deutschland